
ARRÊTÉ N° 07520200526518

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 123506 en date du 03 septembre 2019 portant délégation de
signature à la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 19 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 26/05/2020

Pour le président et par délégation 
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V001200500029420001 Directeur gal. des
services [A+]

Directeur général de
collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Fin de détachement 35h00 Cc De La Plaine De
L'Ain 20/05/2020 09/12/

2020

V001200500029423001 Ingénieur en chef
Directeur général de
collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Fin de détachement 35h00 Cc De La Plaine De
L'Ain 20/05/2020 09/12/

2020

V014200500028211001 Directeur gal. des
services [A+]

Directeur général de
collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Fin de détachement 35h00
Communauté De
Communes Bayeux
Intercom

20/05/2020 01/06/
2020

V030200500029371001 Administrateur Directeur de la
communication

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 Nimes Metropole 20/05/2020 01/10/

2020

V033200500030244001 Ingénieur en chef Responsable de centre /
secteur équipements sportifs

Radiation des
cadres 35h00 Mairie De Bordeaux 25/05/2020 01/10/

2020

V034200500029852001 Directeur gal. adj. des
services [A+] Directeur Général Adjoint

Mobilité interne au
sein de la

collectivité
35h00

Conseil
Departemental De
L'Herault

20/05/2020 01/06/
2020

V044200500031302001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Un.e responsable du service
municipal de restauration

Mutation vers autre
collectivité 35h00 Mairie De Nantes 26/05/2020 18/06/

2020

V044200500031325001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Un.e Responsable de la
cellule supports et moyens du
Service Restauration

Mutation vers autre
collectivité 35h00 Mairie De Nantes 26/05/2020 18/06/

2020

V050200500029637001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Directeur·rice pôle de
proximité La Hague

Création d'un
emploi 17h30

Communaute
D'Agglomeration Du
Cotentin

20/05/2020 01/10/
2020

V052200500030185001 Ingénieur en chef
Directeur Général Adjoint des
services techniques et de la
proximité

Détachement
supérieur à 6 mois

ou intégration
directe

35h00
Communauté
D'Agglomération
Saint Dizier Der Et
Blaise

22/05/2020 01/05/
2020

V059200500029549001 Ingénieur en chef
Chargé.e de pilotage et du
contrôle technique des
opérateurs

Création d'un
emploi 35h00 Metropole

Europeenne De Lille 20/05/2020 01/07/
2020

V059200500029557001 Ingénieur en chef Chargé.e de pilotage et
contrôle des opérateurs

Création d'un
emploi 35h00 Metropole

Europeenne De Lille 20/05/2020 01/07/
2020

V061200500029576001 Administrateur Directeur du Pôles solidarités Radiation des
cadres 35h00

Conseil
Départemental De
L'Orne

20/05/2020 01/07/
2020

V082200500029532001 Administrateur Directeur général adjoint
Disponibilité pour

convenance
personnelle

35h00
Communauté De
Communes Terres
Des Confluences

20/05/2020 03/08/
2020

Arrêté n° 07520200526518

Page 2/3



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V089200500031300001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Directeur / directrice du
patrimoine -Réf. N°20-2313

Radiation des
cadres 35h00 Cnfpt 26/05/2020 26/05/

2020

V092200500031141001 Conservateur des
bibliothèques

Responsable réseau jeunesse
et médiations

Disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00

Commune De
Gennevilliers -
Mairie

26/05/2020 26/05/
2020

V093200500031150001 Administrateur UN-E DIRECTEUR-TRICE
ADJOINT-E DPAS N°20-21

Mutation vers autre
collectivité 35h00

Conseil
Departemental De
La Seine-Saint-Denis

26/05/2020 26/05/
2020

V093200500031152001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors
classe

Adjoint à la directrice des
ressources humaines (f /h)

Création d'un
emploi 35h00

Grand Paris Est
Ensemble T8
Romainville

26/05/2020 26/05/
2020

V093200500031306001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors
classe

Un adjoint ou une adjointe à
la Directrice-générale
adjointe du PAECIT 12198-20

Détachement
supérieur à 6 mois

ou intégration
directe

35h00
Conseil Régional
D'Ile De France - St
Ouen

26/05/2020 26/05/
2020

Arrêté n° 07520200526518

Page 3/3


	Arrêté n° 07520200526518
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



